vicarius generalis, nec non prædicator Apostolicus, in Domino salutem.

« Notum sit, quod nobiles et magnifici domini peregrini, qui hoc anno 1553, visitaverunt devotissime Dominicum sepulcrum, et in eo honorifice equites creati fuerunt, Nos suppliciter deprecati sunt, ut ob Jesu Christi memoriam et ejus ordinis reverentiam, eisdem privilegia militum SS. Sepulcri exhiberemus; quarum precibus commoti, ex antiquis chartis et libris a Summis Pontificibus et regibus Christianis privilegia equitibus concessa describi jussisse profiteamur, quæ sunt hujusmodi.

« Primo, quod tales milites præcedere debeant reliquos cujuscunque ordinis seu militiæ, exceptis solis, qui *del Toloson d'Oro* vocantur.

« Secundo, item quod ipsi milites possint legitimare eos, qui ex legitimo matrimonio non sunt nati, et mutare nomen baptismale, et arma, seu stemmata concedere.

« Tertio, item possint notarios creare.

« Quarto, item bona ecclesiastica pro tuenda Christi fide, etsi uxorati sint, possint tenere sine præjudicio Ecclesiæ

« Quinto, item a Vigiliis tempore belli sint exempti, et ab hospitio militum, et nemo ad hoc cogere eos possit.

« Sexto, item ab omnibus gabellis et tribulis sint exempti, ubique locorum tam vini quam cervisiæ, et aliorum, etc.

« Septimo, item, quod possint vestiri sericis, holosericis, et hujusmodi vestibus, ut solent alii equites et doctores.

« Octavo, item, quod corpus patibulo suspensum, si in via repererint, exempto gladio præcidere possint, et ut sepulturæ mandetur imperare

« Ideo jure optimo eos dici non immerito, et equites esse, ac valere et gaudere omnibus his privilegiis, sive immunitatibus, prærogativis et præminentibus, et aliis, quibus cæteri milites, uti ac frui consueverunt contestor. In quorum omnium fidem, robor ac testimonium præsentibus litteras fieri curavimus, et sigillo Sanctissimi Sepulcri D. N. J. C., nostroque chirographo communituri.

« Datum Jerosolymæ, in conventu S. Salvatoris, anno Dom. 1553

« Loco ✕ Sigilli.

« Fr. BONIFACIUS, qui supra, manu propria. » (48. Sic ex aliis refert dictus P. Petrus Antonius de Venetiis, in *cit. Viridario Seraphico*, tom. II, part. VII, cap. 8. Vide ipsum, *ibi*, ubi multa tradit ad rem.

Equitum militiæ Jesu Christi ordo institutus fuit a Dionysio rege Lusitanie, et marito S. Elisabeth reginæ, opera P. Nostri Stephani Portugallensis, intimi consultoris, et confessarii prædicti regis et archiepiscopi Ulyssiponensis, qui eidem regi persuasit erectionem dicti militaris ordinis, ut ipsi applicaret commendas, quæ alias erant extincti ordinis equitum templariorum, prout fecit et obtinuit a Joanne XXII, constituit.